
GLASNIK URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE • 
HRASTNIK • LJUBLJANA-BEZ1GRAD • 
CENTER # MOSTE-POLJE • SISKA • VIC- 
RUDNIK '• ZAGORJE OB SAVI IN MEST­

NEGA SVETA LJUBLJANA

Ljubljana, 14. novembra 1967 LETO XIV., ŠT. 34

MESTNI SVET
76

Na podlagi 3. člena zakona o me­
stih, ki so razdeljena na občine 
(Uradni list SRS, štev. 11/64 in 36/65),
3. člena odloka o urejanju, vzdrževa­
nju in varstvu zelenih površin v 
Ljubljani (Glasnik, štev. 27/65 in 
29/65), 4. člena odloka o postopku in 
načinu označevanja imen, ulic, cest, 
trgov in naselij ter zgradb na ob­
močju Ljubljane (Glasnik, številka 
32/65) in 27. ter 47. člena statuta r..^- 
sta Ljubljane (Glasnik, štev. 38/64), 
je mestni svet na slavnostni seji dne 
6. novembra 1967 sprejel

ODLOK
o poimenovanju »Leninovega parka«

1. člen
Park z vsemi zelenicami med Ti­

tovo cesto, Gosposvetsko cesto, Zu­
pančičevo ulico in Kidričevo ulico 
v Ljubljani se poimenuje po Vladi­
mirju Iliču Leninu v

»Leninov park«

2. člen
»Leninov park« je zelena povr­

šina mestnega pomena.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

Po objavi v Glasniku.

Štev.: 010-080/67
Datum: 6. 11. 1967

Predsednik Mestnega sveta
Ljubljana

Miha Košak, dipl. Ing., L r.

77
Na podlagi 3. člena zakona o me- 

*tih, ki so razdeljena na občine 
(Uradni list SRS, štev. 11/64 in 36/65), 
L člena odloka o postopku in nači­

nu označevanja imen ulic, cest, tr­
gov in naselij ter zgradb na območ­
ju Ljubljane (Glasnik, štev. 32/65) 
in 47. ter 50. člena statuta mesta 
Ljubljane (Glasnik, štev. 38/64), je 
Mestni svet na slavnostni seji Jne 
6. novembra 1967 sprejel

ODLOK
o poimenovanju »Ploščadi _«.-ri-^ 

Kraigherja«

1. člen
Površina med Nazorjevo ulico, 

Miklošičevo cesto, Dalmatinova ulico 
in Titovo cesto v Ljubljani se poime­
nuje v

»Ploščad Borisa Kraigherja«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Štev.: 010-081/67
Datum: 6/11-1967

Predsednik Mestnega sveta
Ljubljana

Miha Košak, dipl. ing., 1. r.

78
Na podlagi 47. In 55. člena sta­

tuta mesta Ljubljane (Glasnik, št. 
38/64), je mestni svet na 5. redni seji 
dne 25. oktobra 1967 sprejel

^ ODLOK
o ustanovitvi komisije za stanovanj­

ske zadeve borcev NOB.

1. člen
Ustanovi se komisija za stano­

vanjske zadeve borcev NOB pri 
mestnem svetu Ljubljana.

2. člen
Naloge komisije so:
_ugotavlja potrebe po izgradnji

stanovanj za borce NOB do leta 1970, 
ld stanovanj še nimajo;

_ skrbi za zagotovitev potrebnih
finančnih sredstev za gradnjo stano­
vanj teh borcev NOB;

— pripravlja pregled stanovanj­
ske graditve v okviru razpoložljivih 
finančnih sredstev po letih do leta 
1970;

— sprejema pravilnik o dodelitvi 
stanovanj borcem NOB in potrjuje 
prioritetno listo po nujnosti prošenj;

— spremlja reševanje stanovanj­
skega vprašanja zaposlenih borcev 
NOB v okviru njihovih delovnih or­
ganizacij.

3. člen
Komisija poroča o svojem delu 

mestnemu svetu občasno po potrebi, 
najmanj pa enkrat letno.

4. člen
Administrativne posle bo za ko­

misijo opravljala strokovna služba 
za stanovanjsko politiko pri mestnem 
svetu Ljubljana.

5. člen
Komisija začne z1 delom takoj.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Glasniku.

Številka: 010-075/67.
Datum: 25. 10. 1967.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. ing. I. r.

79
Na podlagi 47. in 50. člena sta­

tuta mesta Ljubljane (Glasnik, št. 
38/64), je mestni svet na 5. redni seji 
dne 25. oktobra 1967 sprejel

SKLEP
o imenovanju članov komisije 

za stanovanjske zadeve borcev NOB.

V komisijo za stanovanjske zade­
ve borcev NOB se imenujejo:

za predsednika:
Miha KOŠAK, dipl. Ing., predsednik 

mestnega sveta Ljubljana

za člane:
Rudi Bregar, predsednik mestnega 

sindikalnega sveta,
Jože Cmugelj, direktor. Stanovanjsko 

podjetje Bežigrad-Mostet

Stane Keber, predsednik komisije za 
socialna in stanovanjska vpraša­
nja borcev mestnega odbora ZB,

Slavko Korbar, dipl. ing., predsednik 
SOb Ljubljana Vič-Rudnik,

Karel Kušar, predsednik SOb Ljub- 
Ijana-Bežigrad,

Andrej Levičnik, predsednik SOb 
Ljublj ana-Cen ter,

Polde Maček, predsednik SOb Ljub­
ljana Moste-Polje,

Franček Mirtič, sekretar mestnega 
komiteja ZKS,

Marko Rainer, direktor, Stanovanj­
sko podjetje »Dom«,

Danilo Sbrizaj, predsednik SOb 
Ljubi jana-Siška,

Vlado Šenk, član predsedstva mest­
nega odbora ZB,

Franc Taurer, predsednik mestnega 
odbora ZB,

Janez Zemljarič, predsednik mestne 
konference SZDL.

Številka: 010-073/67.
Datum: 25. 10. 1967.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

80
Na podlagi 10. in 13. člena zako­

na o organih za kaznovanje prekr­
škov (Ur. 1. SRS, št. 13/66) in 50. čle­
na statuta mesta Ljubljane (Glasnik, 
št. 38/64) je mestni svet na 5. redni 
seji dne 25. oktobra 1967 sprejel

SKLEP
o razrešitvi sodnika za prekrške

V organu za kaznovanje prekr­
škov Ljubljana se razreši kot sod­
nik

MARJAN GOLOB, dipl. pravnik.

Številka: 010-076/67.
Dtum: 25. 10. 1967.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

#



glasnik

ČINSKE SKUPŠČINE
OPClNA

GROSUPLJE
?:.<)

Na podlagi S- člena temeljnega 
zakona o podjetjih (Uradni list 
SFRJ. št. 17 65j in na podlagi 18. 
člena zakona o komunalnih delov­
nih organizacijah. Ki opravljajo ko­
munalno dejavnost posebnega druž­
benega pomena Uradni list SRS, št. 
16/67) ter 92 •'lena statuta občine 
Grosuplje (Glasnik. št. 39/64), je 
Skupščina občine Grosuplje na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne IR oktobra 1967, spre­
jela

ODLOK
o sodelovanju predstavnikov družbe­
ne skupnosti tiri upravljanju komu­

nalnih delovnih organizacij

1. člen
Občinska skupšč.na Grosuplje 

imenuje predstavnike družbene 
skupnosti v naivišji organ uprav­
ljanja Komunalnega podjetja Ivanč­
na gorica, Vodne skupnosti Stična 
in Stanovan i.sko-komunalnega pod­
jetja Grosuplje.

2. člen
Predstavniki družbene skupnosti 

soodločajo v navedenih delovnih or­
ganizacijah v skladu s statutom teh 
organizacij o vseh vprašanjih, ki se 
tičejo zadovoljevanja potreb obča­
nov. oziroma organizacij.

Število predstavnikov družbene 
skupnosti se določi v statutih ko­
munalnih delovnih organizacij. V 
primeru, da deluje komunalna delov­
na organizacija na območju dveh ali 
več občin, pa na podlagi sporazuma 
med občinami.

3. člen
Do uskladitve statutov komunal­

nih delovnih organizacij z zakonom 
o komunalnih delovnih organizaci­
jah, ki opravljajo komunalno de­
javnost posebnega družbenega pome­
na (Uradni list SRS, št. 16/67) in s 
predpisi občinske skupščine, določi 
občinska skupščina Grosuplje s svo­
jim sklepom začasne predstavnike 
družbene skupnosti v najvišji organ 
upravljanja komunalnih delovnih 
organizacij. Začasne predstavnike 
družbene skupnosti pri Vodni skup­
nost; Stična imenuje občinska skup­
ščina Grosunlje po predhodnem spo­
razumu z občino Trebnje.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

od dneva objave v »Glasniku«.

Številka: 02-10/67
Datum: 18. oktobra 1967

Predsednik
skupščine občine Grosuplje 

Ivan Ahlin 1. r.

251
Na podlagi 5. člena zakona o ko­

munalnih delovnih organizacijah, ki

opravljajo komunalno dejavnost po­
sebnega družbenega pomena (Urad­
ni list SRS, št 16/67), 3. in 8. Člena 
temeljnega zakona o prekrških 
(Uradni list SFRJ, št. 26/65 in 15/67) 
in 92. člena statuta občine Grosup­
lje, je Skupščina občine Grosuplje 
na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti, dne 18. oktobra 
1967, sprejela

ODLOK
o obveznem odlaganju in odvažanju 
smeti ter odpadkov na območju ob­

čine Grosuplje

1. člen
V občini Grosuplje se vpelje 

splošno obvezno odlaganje in odvoz 
smeti ter odpadkov iz gospodinjstev 
.in poslovnih prostorov in odpadkov 
iz drugih virov ter obvezna uporaba 
javnih odlagališč.

2. člen
Za smeti in odpadke se štejejo:
1. Iz gospodinjstev, od snaženja 

poslovnih in upravnih prostorov:
a) odpadki, ki nastanejo v zvezi 

s pripravo hrane,
b) pepel iz štedilnikov, lončenih, 

železnih in podobnih peči,
c) odpadne konzerve, papir, por­

celan, keramika, steklenice in drugo 
steklo,

č) odpadki vseh vrst kovin, tek­
stilnega blaga in podobni odpadki, 
ki se nabirajo v gospodinjstvih,

d) odpadki od čiščenja dimnikov 
in štedilnikov,

e) odpadki, ki nastajajo zaradi 
čiščenja dvorišč in prostorov stavb;

2. iz drugih virov:
a) odpadni gradbeni material, 

ostanki ometov in drugi odpadki, 
ki nastajajo zaradi popravil in re­
montov,

b) kamenje, pesek, blato, odpad­
no listje In podobno,

c) odpadni premog,
Č) industrijski odpadki,
d) drugi .odpadni material.

3. člen
V naselju Grosuplje so lastniki 

oz. uporabniki stanovanjskih zgradb, 
hišni sveti, gospodarske organizaci­
je, zavodi in ustanove dolžni odla­
gati smeti in odpadke v posode, do­
ločene za odlaganje smeti (v nadalj­
njem besedilu: smetnjake). Smetnja­
ki morajo biti enotni; zaprte kovin­
ske posode, ki se izključno uporab­
ljajo v ta namen.

Od te dolžnosti so izvzeti lastni­
ki stanovanjskih zgradb in gospo­
darskih poslopij, ki se preživljajo 
izključno s kmetijstvom in imajo 
higiensko urejena gnojišča.

V primeru, da takih smetnjakov 
nimajo, so jih dolžni nabaviti na 
lastne stroške.

4. člen
V naseljih Ivančna gorica. Višnja 

gora in Muljava ter v območjih na­
selij: Krka, Šentvid pri Stični, Šmar- 
je-Sap, Videm — Predstruge in Za­
gradec na Dolenjskem — Fužine, ki 
so v urbanističnem programu občine 
Grosuplje določena kot površine za 
ureditev centra in za novogradnje, 
so lastniki oz. uporabniki stanovanj­
skih zgradb, hišni sveti, gospodar­
ske organizacije, zavodi in ustanove

dolžni odlagati smeti in odpadke v 
smetnjake ali smetiščne jame.

Smetiščne jame morajo biti zgra­
jene tako, da ustrezajo osnovnim 
pravilom higiene in da ne kvarijo 
zunanjega videza okolice.

Smetiščne jame morajo biti za­
prte.

5. člen
Pri odlaganju smeti in odpadkov 

so hišni sveti, zasebni lastniki hiš 
in stanovalci oz. uporabniki prosto­
rov ali od njih pooblaščene osebe, 
gospodarske organizacije, zavodi in 
ustanove dolžni odlagati po možno­
sti gorljive odpadke v sežganem sta­
nju, skrbno odpirati in zapirati sme­
tiščne jame in smetnjake, ki mora­
jo biti stalno zaprti in morajo pa­
ziti, da se ne onesnaži okolica.

6. člen
Smeti in odpadke iz smetnjakov 

je treba odvažati po potrebi, naj­
manj pa enkrat tedensko, medtem 
ko Stanovanjsko-komunalno podjet­
je Grosuplje odvaža smeti dvakrat 
tedensko.

Smetiščne jame je treba izpraz- 
njevati po potrebi.

7. člen
Občani, hišni sveti in delovne or­

ganizacije morajo odstraniti smeti 
in odpadke na pločnikih ali na ce­
sti, kamor so jih odložili, najpozne­
je v šestih urah po odložitvi.

■ • ' 8. člen
Smeti in odpadke iz smetnjakov 

in smetiščnih jam se odvaža oz. od­
laga na javna odlagališča.

Mesta za odlaganje smeti in od­
padkov določi za komunalne zadeve 
In sanitarno inšpekcijo pristojni ob­
činski upravni organ.

9. člen
Odvoz vseh smeti in odpadkov Iz 

naselja Grosuplje opravlja Stano­
vanjsko-komunalno podjetje Gro­
suplje.

Tarifo za redni odvoz in odlaga­
nje smeti in odpadkov določi Sta­
novanjsko-komunalno podjetje Gro­
suplje po poprejšnjem soglasju ob­
činske skupščine Grosuplje.

Stanovanjsko-komunalno podjet­
je Grosuplje določi tarifo za odvoz 
in odlaganje smeti po naslednjih 
merilih:

— za stanovanjske prostore v 
družbeni in privatni lasti po m2 po­
vršine;

— za vse poslovne prostore po 
m2 koristne površine;

— za industrijske odpadke po m3 
odpadkov.

Pri stanovanjskih hišah, ki so v 
lastnini državljanov, se lahko tarifa 
določi pavšalno.

10. člen
Odvoz smeti in odpadkov v na­

seljih, določenih v 4. členu tega od­
loka, opravijo lastniki oz. uporabni­
ki stanovanjskih zgradb,'hišni sveti, 
gospodarske organizacije, zavodi in 
ustanove sami, v rokih, ki so dolo­
čeni v 6. členu tega odloka.

11. člen

njakov ter drugih posod za odpadke 
nadzira pristojni organ za komunal­
ne zadeve in sanitarni inšpektor.

12. člen
Za prekršek še kaznuje z denar­

no kaznijo do 300.— din:
1. kdor ne uporablja za odlaga­

nje smeti in odpadkov smetnjakov 
oz. smetiščnih jam,

2. kdor odlaga smeti in odpadke 
na prostor, ki ni določen za javno 
odlagališče,

3. kdor ne odvaža oz. ne odstra­
ni smeti in odpadkov v določenih 
rokih,

4. kdor ne izprazni smetiščne ja­
me, ko je to potrebno.

Upravno-kazenski postopek vodi 
in kazen izreče občinski sodnik za 
prekrške.

>13. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.
Z dnem, ko začne veljati ta od­

lok, prenehajo veijati 3., 4. in 5. 
člen odloka o komunalni ureditvi m 
zunanjem videzu naselij v občini 
Grosuplje (Glasnik, št. 65/64).

Številka: 352-30/67
Datum: 18. oktobra 1967

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivah Ahlin 1. r.

252

Odlaganje in odvažanje smeti ter 
odpadkov in pravilno uporabo smet­

Na podlagi 11. člena zakona 0 
komunalnih delovnih organizacijah, 
ki opravljajo komunalno dejavnost 
posebnega družbenega pomena 
(Uradni list SRS, št. 16/65) in 90- 
člena statuta občine Grosuplje, J« 
Skupščina i občine Grosuplje na sej* 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 18. oktobra 1967 
sprejela

SOGLASJE
k tarifam Stanovanjsko-komunalne­
ga podjetja Grosuplje za odvažanje 

smeti in odpadkov

.... z !
Skupščina občine Grosuplje daje 

Stanovanjsko-komunalnemu podjet­
ju Grosuplje soglasje k sledečim ta­
rifam za odvažanje smeti in odpad­
kov v naselju Grosuplje:

1. za odvoz smeti in odpadkov i* 
stanovanjskih prostorov družbenega 
ali zasebnega sektorja — 0,07 dih 
od m2 površine;

2. za odvoz smeti in odpadkov 
poslovnih prostorov, razen trgovskih 
in gostinskih — 0,12 din od m2 ko­
ristne površine;

3. za gostinske in trgovske p°- 
slovne prostore — 0,14 din od hi* 
koristne površine. Za gostinske P0' 
vrši ne sc smetrajo tudi zemljišča, ki 
jih delovne organizacije uporablja' 
jo za svojo poslovno dejavnost V 
času od 15/4. do 15/10;

4. za odvoz industrijskih odpad­
kov — 18 din od lm2 odpadkov;

5. za odvoz snietl in odpadkov 
od individualne stanovanjske hiše *** 
pavšalno 5 din.



glasnik
155

II.
Tarife v 1. točki Stanovanjsko- 

komunalno podjetje obračunava me­
sečno, za dvakratno odvažanje sme­
ti v tednu.

III.
To soglasje začne veljati osmi 

dan od dneva, objave v »Glasniku«.

Številka: 38-14/67
Datum: 18. oktobra 1967

Predsednik
skupščine Občine Grosuplje

Ivan Ahlin 1. r.

OBČINA
HRASTNIK

. 253
POPRAVEK

Vi. odstavku 3. člena odloka o 
določitvi najnižjili osebnih dohodkov 
delavcev, ki delajo pri zasebnih de­
lodajalcih, za katere ni mogoče ugo­
toviti povprečnega osebnega dohod­
ka na podlagi evidence izplačanih 
OD v družbenem sektorju občine 
Hrastnik (Glasnik, št. 31/67) je na­
stala tiskovna pomota, ki kvari smi­
sel tega člena in je zato nujen po­
pravek nastale napake tako, da se 
1- odstavek 3, člena citiranega od­
loka pravilno glasi:'

»Ce zasebni delodajalec daje de­
lavcu plačilo v denarju in naravi, 
ne sme biti d^j osebnega dohodka, 
ki se izplača v denarju, manjši od 
Minimalnega osebnega dohodka, do­
ločenega v 2. členu zveznega zako- 
ha o minimalnih osebnih dohodkih 
delavcev.«

■ i r ■

Številka: 113-1/67
Datum: 7. novembra 1967

Urad tajnika
skupščine občine Hrastnik

OBČINA
LJUBLJANA
-BEŽIGRAD

254
Na podlagi zakona o izobraževal­

nih skupnostih in financiranju vzgo­
je in izobraževanja v SR Sloveniji 
tUr. list SRS, št. 16/67) in 124. čle­
na statuta občine Ljubljana-Beži­
grad (Glasnik 20/65) je Skupščina 
občine Ljubijana-Bežigrad na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 17. oktobra 1967 spre­
jela

ODLOK
0 ukinitvi sklada za šolstvo občine 

Ljubi jana-Bciigrad 1 2

1. člen
Sklad za šolstvo občine Ljublja- 

ha-Bežigrad se ukine.

2. člen
Sklad ne izkazuje obveznosti in 

bitna nobenih sredstev.

3. člen '
Odlok o ustanovitvi sklada za

šolstvo občine Ljubljana-Bežigrad 
(Glasnik št. 23/61 z dne 17, 2. 1961) 
preneha veljati.

4. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v Glasniku, uporablja pa se 
od 1. julija 1961 dalje.

Številka: 402-56/67-1 
Datum: 17. oktobra 1967

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana-Bežigrad
Karel Kušar 1. r.

255
Na osnovi 57. člena statuta ob­

čine Ljubljana-Bežigrad in zakona 
o štipendijah in posojilih za izobra­
ževanje (Ur. list SRS, št. 26/67) je 
Skupščina občine Ljubljana-Beži­
grad na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 17. 
oktobra 1967 sprejela

PRAVILNIK O ŠTIPENDIJAH

1. člen
Skupščina občine Ljubljana-Be­

žigrad podeljuje štipendije za izo­
braževanje dijakov in študentov na 
srednjih, višjih in visokih šolah.

2. člen
Pravico do štipendije imajo ob­

čani občine Ljubljana-Bežigrad, ki 
dosegajo najboljše študijske uspehe 
in kažejo nadarjenost za nadaljnji 
študij, živijo pa v slabih material­
nih razmerah in jim je zaradi tega 
nadaljnji študij otežkočen ali one­
mogočen.

3. čleri
Sredstva za štipendijo dodeli vsa­

ko leto občinska skupščina v okviru 
proračuna.

4. člen
Štipendije podeljuje komisija za 

štipendije, ki jo imenuje občinska 
skupščina. Njene naloge so določene 
v zakonu in tem pravilniku.

5. člen
Štipendije se podeljujejo samo 

na osnovi javnega razpisa. Razpis 
mora vsebovati pogoje, določene v 
2. členu tega pravilnika.

6. člen
Sklep o dodelitvi oziroma zavr­

nitvi štipendije mora komisija pis­
meno obrazložiti in pismeno sporo­
čiti prosilcem.

(Prosilec, ki misli, da je bil pri­
zadet njegov pravni interes, da raz­
pis ni bil opravljen po predpisanem 
postopku, da izbrani kandidat ne iz­
polnjuje z razpisom določenih pogo­
jev, lahko vloži ugovor na skupšči­
no občine Ljubljana-Bežigrad.)

Razpisno gradivo mora biti na 
vpogled vsem, ki so se udeležili raz­
pisa.

O ugovorih sklepa občinska skup­
ščina.

7. člen
število štipendistov se določa v 

skladu z razpoložljivimi sredstvi.

8. člen
Medsebojne odnose uredita daja­

lec štipendije in štipendist s pisme­
nim sklepom.

9. člen
Višino štipendije določi komisija 

in jo vsako leto prilagaja višini šti­
pendij v drugih delovnih organiza­
cijah in življenjskim stroškom.

10. člen
Štipendija se izplačuje za vse 

mesece v letu.

11. člen
Pogoje za prejemanje oziroma 

prenehanje štipendije določi komisi­
ja v skladu z zakonom in tem pra­
vilnikom. Pravica do štipendije pre­
neha:

a) če štipendist na poziv dajalca 
štipendije ne predloži spričevala in 
potrdila o šolanju;

prekinitev traja, dokler štipen­
dist zahtevi ne zadosti;

b) če se štipendist zaposli;
c) če štipendist zanemarja šola­

nje.
12. člen

Sklep o dodelitvi štipendije lah­
ko vsebuje tudi določbe o počitni­
ški praksi. Štipendista se lahko ob­
veže, da se bo po končanem šola­
nju zaposlil na delovnem mestu, ki 
ga določi dajalec štipendije.

Cas obvezne zaposlitve ne sme 
biti daljši, kot je doba prejemanja 
štipendije.

13. člen
Dajalec štipendije je dolžan po­

slati en izvod sklepa šoli, na kateri 
štipendist študira.

14. člen
Vsi sklepi (pogodbe) o dodelitvi 

štipendije po dosedanjih predpisih 
ostanejo v veljavi, nijhovo izvaja­
nje pa se prilagodi temu pravilniku.

15. člen
Po uveljavitvi tega pravilnika 

preneha veljati pravilnik o štipen­
dijah, ki ga je sprejela komisija za 
štipendije v letu 1965 in vsi drugi 
sklepi oz. akti, ki so v nasprotju s 
tem pravilnikom.

16. člen
Ta pravilnik prične veljati z 

dnem objave v »Glasniku«.

Številka: 67-7/67-1
Datum: 18. oktobra 1967

Predsednik
skupščine občine

Ljubljana-Bežigrad
Karel Kušar 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

MOSTE-POLJE
256

Na podlagi 1., 3. odstavka 5. čle­
na in 15. člena temeljnega zakona 
o prometnem davku od nepremič­
nin in pravic (Uradni list SFRJ, št. 
12/65), 1. člena zakona o promet­
nem davku od nepremičnin in pra­
vic (Uradni list SRS, št. 22/65) ter 
167. člena statuta občine Ljubljana- 
Moste-Polje je Skupščina občine 
Ljubljana Moste-Polje na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 2. novembra 1967 
sprejela

ODLOK
o dopolnitvi odloka o prometnem 
davku od nepremičnin in pravic na 
območju občine Ljubljana Mostc- 

Polje

1. člen
V odloku o prometnem davku od 

nepremičnin in pravic občine Ljub­
ljana Moste-Polje (Glasnik št. 33/65) 
se doda nov 4 a člen, ki se glasi: 
»Poleg primerov iz 5. člena temelj­
nega zakona o prometnem davku od 
nepremičnin in pravic in 2. člena 
zakona o prometnem davku od ne­
premičnin in pravic se prometni da­
vek od nepremičnin in pravic ne 
plača tudi, če gre za odplačilni pre­
nos ali zamenjavo stanovanjske hi­
še oziroma stanovanja, ki je druž­
bena lastnina.«

. 2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Številka: 421-13/65-1
Datum: 2. novembra 1967

Predsednik
skupščine občine 

Ljubljana-Moste-Polje
Polde Maček 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

ŠIŠKA
257

Na podlagi 232. člena statuta ob­
čine Ljubljana-šiška je v zvezi s 
108. členom ustave SR Slovenije 
Skupščina občine Ljubljana-Šiška 
na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti z ločenim gla­
sovanjem dne 2. novembra 1967 
sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o izdatkih za 
potne in druge stroške, ki se pri­
znavajo občinskim organom med 

materialne stroške

1. člen
V prvem odstavku 3. člena odlo­

ka o Izdatkih za potne in druge 
stroške, ki se priznavajo občinskim 
organom med materialne stroške 
(Glasnik, št. 57/65) se številka »6000« 
nadomesti s številko 65 N din«.

V tretjem odstavku 5. člena se 
številka »50« nadomesti s številko 
»0,65 N din«.

2. člen
Ta odlok velja od dneva obja­

ve v »Glasniku«, uporablja pa se od 
1. 11. 1967 dalje.

Številka: 1/1-114-1/67 
Datum: 2. novembra 1967

Predsednik
skupščine občine Ljubljana-šiška

Danilo Sbrizaj 1. r.



glasni*

obCina
ZAGORJE 
OB SAVI

258
Na podlagi 36. člena zakona o 

urbanističnem planiranju (Ur. list 
SRS. št. 16/67) in 120. člena statuta 
občine Zagorje ob Savi je Skupšči­
na občine Zagorje ob Savi na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 25. oktobra 1967 spre­
jela

SKLEP
o pooblastitvi projektantske organi­
zacije za opravljanje strokovnih za­
dev s področja urbanističnega pla­

niranja

!■/
Strokovne zadeve s področja ur­

banističnega planiranja opravlja 
projektivno podjetje Slovenija pro­
jekt Ljubljana.

Ta sklep velja osmi dan po ob­
javi v Glasniku.

Številka: 358-8/67-1 
Datum: 25. oktobra 1967

Predsednik
skupščine občine Zagorje ob Savi

Dušan Kolenc 1. r.

259
Na podlagi 3. odstavka 36. člena 

zakona o organizaciji zdravstvene 
službe v SRS (Ur. list SRS, št. 16/67) 
so skupščine občine Ljubljana Cen­
ter v skladu s 110. členom statuta 
občine, dne 29. 6. 1967, Ljubljana 
Bežigrad v skladu s 114. členom sta­
tuta občine dne 13. 6. 1967, Ljub­
ljana ' Moste-Polje v skladu s 167 
členom statuta občine dne 22.6. 1967, 
Ljubljana-Šiška v skladu s 232. čle­
nom statuta obline, dne 29. 6. 1967, 
Ljubljana Vič-Rudnik v skladu s 
107 členom stal uta občine, Cerknica 
v skladu ?. 90. členom statuta obči­
ne, dne 28. 7. 1967, Domžale v skla­
du z 71, členom statuta občine dne 
27. 6. 1967. Grosuplje v skladu z 92. 
členom statuta občine, dne 12. 7. 
1967. Hrastnik v skladu z 200. čle­
nom statuta občine, dne 7. 10. 1967, 
Kamnik v skladu z 81. členom sta­
tuta občine, dne 18. 7. 1967, Kočevje 
v skladu s 130. členom statuta ob­
čine. dne 27. 6. 1967. Litija v skla­
du s 138 členom statuta občine, dne 
6. 7. 1967. Logatec v skladu s 100. 
členom statuta občine, dne 20. 6.

1967, Ribnica v skladu s 65. členom 
statuta občine, dne 14. 6. 1967, Tr­
bovlje v skladu s 112. členom sta­
tuta občine, dne 19.7. 1967, Vrhnika 
v skladu s 111. členom statuta, dne 
19. 6 . 1967, Zagorje ob Savi v skla­
du s 120. členom statuta občine, dne 
19. 7. 1967 sprejele

SKLEP
o imenovanju predsednika in članov 
Sveta regionalnega zdravstvenega 

centra v Ljubljani

1. člen
Za predsednika sveta regional­

nega zdravstvenega centra se Ime­
nuje za dobo dveh let:

dr. Ruža ŠEGEDIN, Ljubljana

2. člen
Za člane sveta regionalnega 

zdravstvenega centra se imenujejo 
za dobo štirih let:

dr. Ciril Kumelj, ZD Ribnica 
dr. Aleksander Gala, Medicinska 

fakulteta Ljubljana
dr. Ludvik Kramberger, Bolnica 

Trbovlje
dr. Srečko Rainer, KB za porod­

ništvo in ginekologijo
dr. Zoran Arnež, ZD Ljubljana 

Moste
dr. Jože Stare, Klinična bolnica 

Ljubljana
dr. Vinko Kambič, Klinična bol­

nica Ljubljana
dr. Janez Zlokarnik, ZD dr. Pe­

tra Držaja
dr. Stepan Bunta, Vojna bolnica 

Ljubljana
dr. Dana Miklič, ZZV SRS 
za člana sveta regionalnega 

zdravstvenega centra se imenuje za 
dobo dveh let:

dr. Jože Marolt, ZD Ljubljana- 
Bežigrad

dr. Ludvik Kovač, ZD Domžale 
dr. Stanislav Kogoj, ZD Vrhnika 
dr. Jože Toplak, ZD Hrastnik 
dr. Zdenka Humar, COD
dr. Bogomil Vargazon, Klinična 

bolnica Ljubljana
dr. Vinko Domitrovič, ZD dr. Pe­

tra Držaja
dr. Sonja Mejak, ZZV Ljubljana 
Mr. ph. Vida Dittrich, Centralna 

lekarna Ljubljana
SKUPŠČINA OBČINE 
LJUBLJANA-CENTER 

Številka: 022-02/67-4/KG 
Datum: 17. julija 1967

Predsednik skupščine 
Andrej Levičnik 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE 
LJUBLJANA-BEŽIGRAD 

Številka: 022-12/67-1 
Datum: 14. junija 1967

Predsednik skupščine 
Karel Kušar 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE 
LJUBLJANA-MOSTE-POLJE 

Številka: 022-16/67 
Datum: 22. junija 1967

Predsednik skupščine 
Polde Maček 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE 
LJUBLJANA-ŠIŠKA 

Številka: 1/1-022-12/67 
Datum: 29. junija 1967

Predsednik skupščine 
Danilo Sbrizaj 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE 
LJUBLJANA-VIC-RUDNIK 

Številka: 022-20/67 
Datum: 6. julija 1967

Predsednik skupščine 
ing. Slavko Korbar 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE 
CERKNICA 

Številka: 022-05/67-1/0 
Datum: 28. julija 1967

Predsednik skupščine 
Jože Telič 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE
. DOMŽALE

Številka: 022-5/67 
Datum: 27. junija 1967

Predsednik skupščine 
Jože Pogačnik 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE 
GROSUPLJE 

Številka: 52-2/67-2/1 
Datum: 12. julija 1967

Predsednik skupščine 
Ivan Ahlin 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE 
HRASTNIK 

Številka: 52-1/66-2 
Datum: 7. oktobra 1967

Predsednik skupščine 
Milan Babič 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE 
KAMNIK

Številka: 020-34/67-1/1 
Datum: 18. julija 1967

Predsednik skupščine 
Vinko Gobec 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE 
KOČEVJE 

Številka: 50-1/67-5/1 
Datum: 27. .junija 1967

Predsednik skupščine 
Miro Hegler 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE 
LITIJA 

Številka: 54-1/67-1/1 
Datum: 6. julija 1967

Predsednik skupščine 
Stane Volk 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE 
LOGATEC 

Številka: 022-2/67 
Datum: 20. junija 1967

Predsednik skupščine 
Otmar Oblak I. r.

SKUPŠČINA OBČINE 
RIBNICA 

Številka: 022-3/67-01 
Datum: 14. junija 1967

Predsednik skupščine 
Bogo Abrahamsberg 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE 
TRBOVLJE 

Številka: 02-5/67-01 
Datum: 24. julija 1967

Predsednik skupščine 
Jože Laznik 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE 
VRHNIKA

Številka: 2/1-022-04/67 
Datum: 19. junija 1967

Predsednik skupščine 
Franci Širok 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE
ZAGORJE OB SAVI 

Številka: 52-4/67 
Datum: 19. julija 1967

Predsednik skupščine 
Dušan Kolenc 

zanj: podpredsednik 
ing. Franc Zupan 1. t-

VSEBINA
76 Odlok o poimenovanju »Leninove^ 

parka«
77 Odlok o poimenovanju »Ploščadi ®‘r 

risa Kraigherja«
78 Odlok o ustanovitvi komisije za stat1* 

vanjske zadeve borcev NOB
79 Sklep o Imenovanju članov komis** , 

za stanovanjske zadeve borcev NOB
80 Sklep o razrešitvi sodnika za prekrš* 

250 Odlok o sodelovanju predstavniKP------  - sodelovanju predstavni«--
družbene skupnosti pri upravljan ‘ 
komunalnih delovnih organizacij oD| 
čine Grosuplje

251 Odlok o Obveznem odlaganju ln ody*T
žanju smeU ter odpadkov na obmo6'1 
občine Grosuplje ]

252 Soglasje k tarifam Stanovanjsko-*, 
ntunalnega podjetja Grosuplje za " 
važanje smeti In odpadkov

253 Popravek odloka o določitvi nniniz" 
osebnih dohodkov delavcev, ki rir|n 
prt zasebnih delodajalcih za kate/,: 
ni mogoče ugotoviti povprečne*.: 
osebnega dohodka na oodlagl cvldel , 
ce izplačanih OD občine Hrastnik ^

254 Odlok o ukinitvi sklada za šolstvo
cine LJublJana-Bežlgrad , ...

255 Pravilnik o štipendijah občine LU|D
lJana-Bežlgrad ,

256 Odlok o dopolnitvi odloka o promejj 
nem davku od nepremičnin ln pr»yi 
na območlu občine Ljubljana-Mo6tr 
Polje

257 Odlok o spremembi odloka o Izda1''.,
za potne ln druge stroške, Id se P1?, 
znavajo občinskim organom med PK, 
terialne stroške občine Ljubljana-3 i 
ška „

258 Sklep o pooblastitvi projektantske C
ganizaclje za opravljanje strokov']' 
zadev r področja urbanističnega P* i 
n man Ja Zagorje ob Savi ,«

259 Sklep o Imenovanju predsednika “ 
članov sveta regionalnega zdravstva 
nega centra v Ljubljani

t


